V. — Obitus S. Ursmari ; oui succedit &'. Erminus. 

VI. — De Theoduino ablate. 

VIL — De S. Abele archiepiscopo Remensi, et S. Wlgiso 

episcopo. 

VIII. — .S. Theodulfus episcopus fit abbas Lobiensis; et ejus 

obitus. 

IX. — De Ansone ablate ; cui successores Hildricus et Ram-

nericus, atque Fulradus. \ 

X. — Corpus S. Ursmari elevatur, per Fulradum abbatem, 

et mors ejusdem. 

XI. — De Eggardo àbbate. 

XII. — Harbertus monachus Corbeïensis fit abbas Lobiensis, 

sed ab Hucberto, Deo et sanctis odibiïi, fugatur. 

XIII. — Lotharius rex, a quo Lotharingia, suscipit monaste-

rium Lobiense regendum. 

XIV. — De Carolo Calvo imperatore, et Carolomanno ejus 

fllio abbate Lobiensi. 

XV. — De Francone abbate et episcopo. 
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XVI. — Vaslatio Nortmannorum per Galliam, et vicinus 

regiones. 

XVII. — Franco episcopus et alias Nortmannos delellat ; 

postea isle senectute lona moriiur. 

XVIII. — De Stephano episcopo et allate. 

XIX. — Dissidium inter Richarium et Eilduinum pro 

electione. 

XX. — De quilusdam scriptis Ratherii Veronensis episcopi; 

et morte Richarii Leodiensis. 

XXI. — De Ilugone et Faraberto episcopis et allatilus. 

XXII. —Ratherius zocatur al Ottone, imperatore, ut instruat 

fratrem suum Brunonem, postea archiepiscopum Coloniensem. 

XXIII. — Ratherius fit episcopus Leodiensis, sed aliquanto 

post lempore dejicitur, et in ejus loco Baldericus sulrogatur. 

XXIV. — Ratherius rursus ecclesie Veronensi restituitur, et de 

-quilusdam scriptis ejusdem. 

XXV. — Miraculum per mérita S. Ursmari et Ermini : Lo-

iienses al Ilungaris lilerati sunt. 

XXVI. — De Erluino per vim intruso, et de Raginero comiti 

moîalore ecclesiœ sanctorum. 

XXVII. — Euracrus episcopus Leodiensis dat Loliensilus alla-

ient Aleirannum. 

XXVIII. — Fulcuinusfil abbas Loliensis, et de morte Ratherii 

■episcopi. 

XXIX. — De quilusdam operïbus Fulcuini allatis in augmen-

tationem et restaurationem monasterii Lobiensis. 

La chronique de Fulcuin se termine par le récit des miracles 

de saint Ursmer : Fulcuinus recenset quœdam miracula suo lem-

pore per mérita 8. Ursmari facta. 

D'après Foppens1, des manuscrits de cet ouvrage étaient au-

i. Bibliollieca Belgica, t. I, p. 324. 

— 420 — 

-trefois conservés dans les monastères de Lobbes et deGembloux, 

au collège des jésuites, à Tournai, etc. Aujourd'hui, il en 

existe deux copies : l'une à la bibliothèque publique d'Amiens, 

n° 499, et l'autre, de la fin du XVII
e
 siècle, à la bibliothèque